
JAVNO 

PRIMALAC: ECO COMPANY d.o.o. Sarajevo 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatu 
2. Upravi Dru'§tva 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 
4. a/a 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.Q. 
Kurta Schorka 36. 71210 Sarajevo. Bosna I Hercegovina 
Regstro%ano kod. Oponsici suct Saratero MSS 65-01 -0419-11. JIB 42000689,  Or: )1 Car, 	r.r, 200)6.597;:,, 
RACUN 3387302205238447 UrrCreds barka cl d Abstar. 

Vrsta dok lzdavat RB 

DOP 5 01 2245 

Strana: 
1 od 1 

DATUM: 	28.08.2023. god. 

PREDMET: 	Obavijest o izboru ponudata u postupku nabavke robe: Opremanje dodatnih 
prostorija u Premium CIP salonu Terminala B 

VEZA: 

Po§tovani, 

Na osnovu Olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik 	Broj 39/14 i 59/22). 
obavje'§tavamo vas da je. nakon okontane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: Opremanje 
dodatnih prostorija u Premium CIP salonu Terminala B. provedene metodom Pregovaraeki postupak, na 
prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke. Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom 
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo koja yam se dostavlja u prilogu, prihvaoena vaa ponuda za nabavku predmetne 
robe. 

S picAtovanjem, 

0 

Broj protokola: 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok. 	I zdavat 

ODL 5-01 

  

U P R A V A Strana: 1 od 2 

Broj protokola: 6e--,425-1----6'd  — Ai ; JAVNO 

Datum: 25.08.2023. god. 

Na osnovu alana 70.. a u vezi sa olanom 28. Zakona o javnim nabavkama (,S1u2beni glasnik BiH-. 
broj 39/14 i 55/22) i elana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo, te izvjettaja 
i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Opremanje dodatnih prostorija u Premium 
CIP salonu Terminala B. broj: 05-3-25-1-6449-14/23, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom -SARAJEVO- 
d.o.o. Sarajevo, na 161. sjednici. odr2anoj dana 25.08.2023. god.. donosi 	t 

ODLUKU 

Prihvata se ponuda ponudata ECO COMPANY d.o.o. Sarajevo za nabavku robe: Opremanje 
dodatnih prostorija u Premium CIP salonu Terminala B, broj: P-23.06-59, zavedena na protokol Narutioca 
pod brojem: 06-2-25-1-6449-6/23 od 15.08.2023. god.. uz ponudenu cijenu robe od 64.159.83 KM (slovima: 
ezdesettetirihiljadestopedesetdevet i 83/100 KM). bez PDV-a. 

Narutilac te. u skladu sa Olanom 98. stay (2) Zakona o javnim nabavkama. odmah nakon dostave 
dokumentacije iz tatke III ove Odluke, pozvati izabranog ponudata radi zakljutivanja ugovora o nabavci robe 
iz taOke I ove Odluke, kojim te se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

III 
Izabrani ponudat je u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i Odluke o izboru  

najpovoljnijeq ponudaaa, du2an dostaviti Narudiocu oriqinale iii ovjerene kopije dokumentacije iz 
elana 45. Zakona o javnim nabavkama.  u skladu sa dostavljenom Izjavom. ne starije od 90 dana od dana 
dostavljanja ponude.  

Iv 
Ova Odluka stupa na snagu danom donoenja 

0brazIo2enje 
Postupajuti u skladu sa Olanom 18. Zakona o javnim nabavkama. a u cilju izbora najpovoljnije 

ponude za nabavku robe: Opremanje dodatnih prostorija u Premium CIP salonu Terminala B. direktor J.P. 
Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, broj: 
05-3-25-1-6449-3/23 od 09.08.2023. god., i to od ponudata ECO COMPANY d.o.o. Sarajevo. a Rjetenjem 
o imenovanju Komisije. broj: 05-1-25-1-6449-5/23 od 10.08.2023. god.. imeriovao 4omisiju za provodenje 
postupka nabavke. 

Narutilac je. postupajuai u skladu sa naprijed navedenom Odlukom, uputio poziv za dostavu 
kvalifikacionih dokumenata i komercijalne ponude potrebnih za provodenje procedure Pregovaratkog 
postupka bez objavljivanja obavjetenja o nabavci u Slu2benom glasniku BiH. odnosno poziv na pregovore. 
na adresu ponudata ECO COMPANY d.o.o. Sarajevo. 

Do ostavljenog roka za predaju kvalifikacionih dokumenata i komercijalne ponude. 15.08.2023. god.. 
pozvani ponudat je na protokol J.P. Medunarodni aerodrom SARAJEVO d.o.o. Sarajevo (u daljem tekstu: 
Druttvo) dostavio svoju ponudu, zavedenu na protokol, pod brojem: 06-2-25-1-6449-6/23. 

Na javnom otvaranju ponude. koje je odrfano isti dan u 12:30 sati. bez prisustva predstavnika 
ponudata. protitan je naziv ponudata i ponudena cijena za naprijed navedenu robu u iznosu od 64.159.83 
KM. U fazi pregovaranja Komisija je zatra2ila od ponudata da odobri odredeni popust, ali je ponudat izjavio 
da nije u moguanosti ponuditi popust. te da ostaje kod svoje cjenovne ponude. 

Komisija je. prethodnim uvidom u dostavljenu dokumentaciju. konstatovala da ponuda zadovoljava 
tehnitke i formalno — pravne uslove iz zahtjeva za dostavu ponuda. pa  je ovu ponudu ocijenila prihvatljivom 
za Narutioca. konstatujuti istovremeno da je ponudat dostavio Izjavu o ispunjavanju uslova iz Olana 45. 
Zakona o javnim nabavkama. ali bez prilo2ene dokazne dokumentacije koju jd potrebnb naknadno dostaviti. 

S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je predlo2ila Upravi Druttva zakljutenje ugovora za 
predmetnu nabavku sa navedenim dobavljatem, i to na ponudeni iznos cijene od 64.159.83 KM. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 161. sjednici. odr2anoj dana 25.08.2023. god.. razmotrila lzvjetaj i 
preporuku Komisije, te je, nakon uvida u vodeni Pregovaratki postupak, istu i prihvatila. 



zt, a  o!lik 

D I R 	T 0 R 

0 

 

Vrsta dok.  

ODL 

Strana: 
2 od 2 

lzdavao 

5-01 

 

JAVNO 

 

   

S obzirom na naprijed navedeno, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo 
je. na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama, donijela Odluku kao u dis•. 4tivu. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude. 

DOSTAVLJENO: 
1. Upravi Dru§tva (orig.) 
2. Ponudatu 
3. Sektoru za administrativnu podrku 

- Slu2ba za komercijalne poslove (orig.) 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol 

4. Sektoru razvoja, tehnike i standardizacije 
5. a/a 

• 

"It 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

